Kantonales Anwaltsregister (Verzeichnis)

Eingetragene Rechtsanwilte mit Bewilligung zur Berufsausiibung

Namen

Horler Bruno

Jud Armin

Regli Walter

Schmid-Sutter Carlo

Al 132.0-23-180298

Adressen

lic. iur.

Schnetzlers Steinegg

9050 Appenzell

lic. iur.

Blattenrainstrasse 9

9050 Appenzell

lic. iur.

Weissbadstrasse 8b

9050 Appenzell

lic. iur.
Wiesstrasse 32
9413 Oberegg

Registerdaten

Geburtsjahr:

Patenterteilung:
Registereintrag:

Geburtsjahr:

Patenterteilung:
Registereintrag:

Geburtsjahr:

Patenterteilung:
Registereintrag:

Geburtsjahr:

Patenterteilung:
Registereintrag:

1-2

1965
05.07.1994 (Al
08.05.2003

1954
03.11.1992 (Al)
13.06.2012

1949
05.09.1977 (Al)
24.02.2004

1950
08.03.1983 (Al)
19.11.2002



Kantonale Bewilligungsliste gemass Art. 27 ff. BGFA (Verzeichnis)

Name Adresse

Dr. Clint Magg Rechtsanwalt (DE)
Gaishausstrasse 33
9050 Appenzell

Al 132.0-23-180298

Registerdaten

Geburtsdatum:
ausl. Aufsichtsbehorde:

Eintrag EU-/EFTA-Anwaltsliste:

2-2

03.06.1983
Rechtsanwaltskammer Stuttgart
06.03.2017



